(ПРОЕКТ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________2020                                                              №______________

О внесении изменений в постановление
от 19.10.2018 № 1391 "Об утверждении
муниципальной программы «Управление
муниципальными финансами»

В  соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением  администрации  города  от 18.09.2013 года  № 1564 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города
Сосновоборска, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 24 Устава
города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами» от 19.11.2018 № 1391 следующие изменения:
1.1. в приложении 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации

муниципальной программы и прочие мероприятия» строку:
Мероприятие 1.1:
руководство и
управление в сфере
установленных
функций

Финансовое
Управление
администра
ции города
Сосновобор
ска

090 0106 06 3
00
10380

121
129

45,2
13,6

  45,2
13,6

06 3
00
10390

121
129

71,9
21,7

  71,9
21,7

 06 3
00
80210

121
122
129
244

  4 274,6
       16,0
  1 290,9
    440,0

  4 274,6
       16,0
  1 290,9
    440,0

  4 274,6
       16,0
  1 290,9
     440,0

12 823,8
       48,0
  3 872,7
 1 320,0

   0113 06 3
00
10380

870 57,4   57,4

   06 3
00
10390

870 130,6   130,6

заменить на строку:
Мероприятие 1.1:
руководство и
управление в сфере
установленных
функций

Финансовое
Управление
администра
ции города
Сосновобор
ска

090 0106 06 3
00
10380

121
129

53,4
16,1

  53,4
16,1

06 3
00
10390

121
129

172,2
52,0

  172,2
52,0

 06 3
00
80210

121
122
129
244

4 254,4
         0

  1 284,8
    482,3

  4 274,6
       16,0
  1 290,9
    440,0

  4 274,6
       16,0
  1 290,9
     440,0

12 803,6
       32,0
  3 866,6
 1 362,3

   0113 06 3
00
10380

870 46,7   46,7

1.2. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.
3. Опубликовать  постановление в газете «Рабочий» и разместить на

официальном сайте администрации города Сосновоборска.

И.о. главы   города                                                                                         В.С. Пьяных

Приложение № 1

                                                                                                                                                           к постановлению администрации
города  от _______ 2020 №___

 Приложение № 4
муниципальной  программе города Сосновоборска

«Управление муниципальными  финансами» ,
утвержденной постановлением

администрации  города Сосновоборска
от 19.10.2018 № 1391

Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам
муниципальной программы города Сосновоборска

Статус
(муниципальная
программа,

подпрограмма)

Наименование
программы,

подпрограммы

Наименование
ГРБС

Код бюджетной
классификации

Расходы
(тыс. руб.), годы

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2019 год 2020 год 2021 год Итого за
2019-2021
годы

Государственная
программа

Управление
муниципальными
финансами

Финансовое
Управление
администрации

 090

     6 367,9  6 027,5 6 027,5  18 422,9

Подпрограмма 1

Управление
муниципальным
долгом города
Сосновоборска

Финансовое
Управление
администрации

 090  1301 06 1 00
86100

 730 6,0 6,0 6,0 18,0

Подпрограмма 2

Организация и
осуществление
муниципального
финансового
контроля в городе
Сосновоборске

Финансовое
Управление
администрации

X X X X 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 3

Обеспечение
реализации
муниципальной
программы и
прочие
мероприятия

Финансовое
Управление
администрации

090 0106 06 3 00
10380

121
129

53,4
16,1

53,4
16,1

06 3 00
10390

121
129

172,2
52,0

172,2
52,0

06 3 00
80210

121
122
129
244

4 254,4
         0

  1 284,8
     482,3

4 274,6
           16,0

1 290,9
       440,0

4 274,6
           16,0

1 290,9
       440,00

12 803,6
       32,0
  3 866,6
  1 362,3

0113 06 3 00
10380

870 46,7 46,7

	Постановление
	Прил 4_к  МП_Суммы